
  

COSTA DEL AZAHAR jeb  
APELSĪNKOKU ZIEDU 

KRASTS 
  

  

 

  

 

 

 
 

 

 

 10.03. – 14.03.   5 dienas            EUR 845 
 

    Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos      EUR 50 

                    Ieejas maksa apskates objektos bērniem līdz 11g.v.     EUR 35 
 

  diena, maršruts         notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 10.03. 

Rīga – Alikante 

(Alacant)  

***viesnīca Alikantē 

• 10.40 tikšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic kasēm)  
• 12.40 – 15.55 (airBatlic) lidojums Rīga – Alikante  

• Alikante (Alacant) – Benakantila kalnu pakājē izveidojusies apdzīvota vieta, kur šobrīd no 

Santa Barbaras cietokšņa paveras mūsdienu pilsētas panorāma. Alikantes pilsētas apskate 

otrdiena, 11.03. 

Alicante (Alacant) – Elx 

– Mursija (Murcia) – 

Alicante (Alacant) 

 

 

 

 

***viesnīca Alikantē 

• 6.gs p.K. ibēru dibināto pilsētu Elči (Elx) no trijām pusēm ieskauj Eiropā lielākās palmu 

audzes ar vairāk kā 300 000 kokiem, senākos no tiem iestādīja feniķieši tālajā 300.gadā 

p.K. Palmu dārzs Huerto del Cara un tās 100 000 dateļpalmas ir iekļautas UNESCO 

Pasaules mantojuma sarakstā 

• iepazīšanās ar Costa Blanca piekrastes nogāzēs augošo vīnogulāju audzēm un vīna 

darīšanas tradīcijām. Vietējā vīna degustācija 

• 825.gadā dibinātā Mursijas pilsēta var lepoties ar seno pilsētas plānojumu. Nozīmīgākas 

celtnes ir izvietojušās ap galveno gājēju ielu – Calle de la Trapeteria, kas ved no katedrāles 

uz kādreizējo Tirgus laukumu 

trešdiena, 12.03. 

Alicante (Alacant) – 

Kartahena (Cartagena) 

– La Manga – Calp 

(Calpe) 

 

 

 

***viesnīca Calpe 

• seno Kartahenas (Cartagena) pilsētu dibināja kartāgieši jau 223.gadā p.K., dēvējot to – 

Quart Hadas jeb Jaunā pilsēta. Viduslaikos pilsēta zaudēja savu Kartāgas un Senās Romas 

laika spozmi, tomēr 18.gs tā kļuva par nozīmīgu Costa Blanca ostas pilsētu. Pilsētā lieliski 

ir saglabājušās ne tikai senās sakrālās celtnes un Kartahenas pils, bet arī 18.gs ēkas ar 

košajiem balkoniem 

• Mar Menor jeb Mazā jūra ir unikāla lagūna Costa Blanca, kas ir lielākā sālsūdens lagūna 

Eiropā – 170 km2. No Vidusjūras to atdala La Manga – zemes strēle, kur izvietojušies 

vairāki kūrorti 

• Calpe (Calp) Costa Blanca jeb Baltais krasts  

ceturtdiena, 13.03. 

Calpe – Bocairent – 

Guadaleste – Algar – 

Calpe (Calp)  

 

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Calpe 

• Bocairent ciemats, kas atrodas kalnos, no kura paveras gleznains panorāmas skats uz 

apkārtni. El Castillo – viduslaiku pils, kas celta 13.gs 

• Gvadaleste (Guadalest) – neliels kalnu ciematiņš, kura senākajā daļā var nokļūt tikai ar 

kājām, pa vienu vienīgu ieeju – klintī izcirstu tuneli. Ciematu dibinājuši mauri. Kalnu 

nogāzēs ir izveidotas terases, kurās audzēja labību 

• pastaiga līdz 30 metrus augstajam Algar ūdenskritumam, tā pakājē izveidojies ezeriņš, kur 

ūdens temperatūra ir +18C visa gada garumā; iespēja nopeldēties dabas veidotā džakuzi 

• par papildu maksu iespējams apmeklēt flamenko priekšnesumu.  
Lūdzam pieteikties dalībai flamenko mūzikas vakaram līdz 10.02., veicot iemaksu EUR 40! 

Lielu iespaidu uz flamenko atstājusi čigāniskā eksaltācija. Šī mīklainajā vārdā nosauktā 

andalūziešu dziesmas un dejas forma sevī nes Eiropai netipiska arhaisma atspulgu. 

Austrumnieciski vijīgā melosa un impulsīvas improvizācijas apvienojums ar ģitāru diktēto 

pulsējošo ritmu pieļauj plašu žanrisko daudzveidību! 

2025 



piektdiena, 14.03. 

Calpe (Calp) – Alikante 

(Alacant) – Rīga  

• transfērs uz Alikantes (Alacant) lidostu 

• 11.40 – 16.45 lidojums Alicante – Rīga (lidojums ar airBaltic) 

 

Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā EUR 170  

bērnam līdz 11 gadu vecumam (ieskaitot) EUR 775 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

• lidojums Rīga – Alikante (Alacant) – Rīga (ekonomiskā klase), 

lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;  
• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

• 4 naktis 3* viesnīcās, divvietīgās istabās (duša/WC), brokastis;  

•   

gidu pakalpojumi; 

• ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu  

• (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). 

Iesakām papildus noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas       

veselības apdrošināšanas karti (EVAK).  
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak 

Ceļazīmes cena neietilpst  

• personīgie izdevumi, pusdienas un vakariņas;  
• ēdināšana lidojumu laikā; 

• ieejas maksas maršrutā paredzētajos apskates objektos;  

• flamenko priekšnesums (40 EUR); 

• dzeramnauda (~ 30 EUR) vietējam šoferim un gidiem. 

            Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos, 

 kas ir  jāpiesaka un jāapmaksā 

 pirms ceļojuma līdz 10.02.2025. – EUR 50 
Huerto del Cura  palmu audzētavas apmeklējums  

Casa Orduna and El Castell 

castle Guadalest  

vīna degustācija  

Algar ūdenskritums  Santa Barbara Alikantē 

Lai garantētu maršrutā minēto apskates objektu apmeklējumu,  

ieejas biļetes tiek iegādātas pirms ceļojuma! 

Pieteikšanās ceļojumam 
avanss  otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 13.01. EUR 350 Līdz 10.02. atlikusī summa  

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot! 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 13.01. pēc 13.01. pēc 10.02. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 300 visa summa  

• iemaksāto summu līdz 26.02. iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       

• LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām; 

• LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un  ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 
 

 IMPRO ceļojumi 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
 

www.facebook.com/improcelo 

 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

grupas vadītāja un vietējo angliski-krieviski runājošu

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak



